
NO.5.9 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Coevorden; 

gelezen het voorstel van Leefomgeving, team vastgoed en Infrastructuur van 11 juni 2021; 

gelet op 
- artikel 20a en artikel 2 van de Wegenverkeerswet 1994; 
- artikel 23 en 24 van het Besluit algemene bepalingen inzake het wegverkeer (BABW); 
- de "Verordening delegatiebesluit Coevorden 2006" van de raad van Coevorden d.d. 11 juli 2006; 

besluit: 

1. de grens van de bebouwde kom van de kern "Achterste Erm" vast te stellen overeenkomstig 
situatietekeningnummer 21.039.01 van juni 2021 

Aldus besloten in de openbare vergadering van: 6 juli 2021 

het college van burgemeester en wethouders van Coevorden, 

e burgemeester 


